莆市工信企业〔2020〕281号

莆田市工业和信息化局关于申报

第二批“白名单”中小微企业的通知
各县（区、管委会）工信部门、各有关单位、本局各科室：

根据省政府《关于促进中小企业平稳健康发展的若干意见》(闽政［2020］3号)和市府办《关于“白名单”企业标准化建设的意见》(莆政办［2020］55号)精神，经研究，现就做好申报第二批“白名单”中小微企业有关事宜通知如下：

一、认定条件

在本市工商注册的中小微企业（中小微企业的界定标准按照《中小企业划型标准规定》(工信部联［2011］300号)执行），符合产业政策、环保政策、金融政策，未发生安全生产事故且未依法被列入失信名单，且满足以下条件之一：

（一）在莆田市普惠金融信息服务平台（网址：http://www.ptphjf.com/）注册，并在企业社会责任评估中综合评级达到80分及以上。

 （二）2019年或2020年在本市范围内实际缴纳税收20万元以上及吸纳就业人员10人以上(提供完税和缴纳社保证明)。

 （三）企业税收连续三年增长10%以上 (提供三年完税证明)。

（四）获评省级专精特新中小企业、国家级或省级制造业单项冠军企业等省级以上荣誉 (提供荣誉证明)。

二、申报流程
（一）各县（区、管委会）工信部门根据以上条件进行综合认定,并经县（区）人民政府（管委会）同意后，于12月10日前正式行文报送市工信局（电子版和盖章扫描件一并发送）。全市本批次拟认定100家左右，各县(区、管委会)上报企业数原则上按以下指标分配：仙游县10家左右、荔城区10家左右、城厢区10家左右、涵江区10家左右、秀屿区10家、湄洲岛5家左右、北岸5家左右，其余由市直相关部门、本局相关科室推荐。

（二）市工信局将会同有关部门进行综合认定并发布。
联系方式：

市工信局              2610312

仙游县工信局          8292450

荔城区工信局          6920302

城厢区工信局          2693122

涵江区工信局          3597261

秀屿区工信局          5851587

湄洲岛商务科技局      5088066

北岸工信商务局        5952962

附件：“白名单”中小微企业申报汇总表

　　   　　　　　　　　莆田市工业和信息化局
2020年11月19日

（此件主动公开）

附件

“白名单”中小微企业申报汇总表

填报单位：                       时间： 　 年  月  日

	序号
	企业

名称
	企业统一社会信用代码
	2019年
主营业务收入
（万元）
	2019年或2020年纳税额（万元）
	就业人数
	征信记录
	所属

行业
	所属

县区
	法人

代表
	联系

电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	…

联系人：              　联系方式：

　莆田市工业和信息化局办公室　　　　2020年11月19日印发